
 

Strona 1 z 4 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Politechnika Warszawska 
Plac Politechniki 1 
00-661 Warszawa      

 

Zaproszenie do składania ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na  

„Zakup i dostawa paneli podłogowych wraz z materiałami wykończeniowymi                                             

dla Wydziału Mechatroniki” 

objętego dynamicznym systemem zakupów o nr referencyjnym DSZ.D.DS.5.2024 

 

Numer referencyjny: DSZ.D.DS.5-6.2024 

Zamawiający – Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 321 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp), zaprasza do złożenia oferty.  

 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

 
1.1 Politechnika Warszawska,  

Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa,       
NIP: 5250005834; REGON: 000001554. 

1.2 Jednostka organizacyjna Zamawiającego obsługująca postępowanie: Politechnika 
Warszawska, Dział Logistyki i Zakupów, ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa 

1.3 Osoba do kontaktu: Dorota Sochacka 
e-mail: dorota.sochacka@pw.edu.pl,  
tel.: (22) 234 62 21 

1.4 Adres strony internetowej prowadzonego postępowania (postępowania objętego 
Dynamicznym Systemem Zakupów (dalej: DSZ): 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985270.     

1.5 Adres strony internetowej, na której dostępna jest Specyfikacja Warunków Zamówienia (dalej: 
SWZ): https://platformazakupowa.pl/transakcja/897921 

1.6 Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej                
nr 2024/S 58 - 169932 z dnia 21.03.2024 r. 

1.7 Postępowanie, którego dotyczy niniejszy dokument oznaczone jest nr referencyjnym: 
DSZ.D.DS.5-6.2024 Wykonawcy zobowiązani są do powoływania się na wyżej podany numer 
we wszelkich kontaktach Zamawiającym. 
 

 
 
 

mailto:dorota.sochacka@pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985270
https://platformazakupowa.pl/transakcja/897921


 

Strona 2 z 4 

 

 

II.   PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 
2.1 Rodzaj zamówienia: dostawa 
2.2 Kod CPV: 44112200-0 Wykładziny podłogowe 
2.3 Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę, wyładowanie. 
2.4 Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do Zaproszenia do składania ofert. 
2.5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 2 do Zaproszenia do 

składania ofert – Formularz asortymentowo-cenowy. 
 

III. TERMIN SKŁADANIA OFERT, ADRES NA KTÓRY OFERTY MUSZĄ BYĆ WYSŁANE 

3.1 Ofertę elektroniczną należy złożyć do dnia 02.10.2024 r. do godziny 11:00. 
3.2 Otwarcie ofert odbędzie się dnia 02.10.2024 r. o godzinie 11:05. 
3.3 W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 

odbywa się przy użyciu Platformy zakupowej platformazakupowa.pl, zwana dalej Platformą: 
a) złożenie oferty za pomocą formularza składania oferty lub wniosku. 
b) pozostała korespondencja za pomocą formularza wyślij wiadomość. 

3.4 Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje za pośrednictwem Platformy. 
Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany dokumentów zamówienia, zmiany terminu 
składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na Platformie w sekcji „Komunikaty”. 

3.5 Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny 
Wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem Platformy do konkretnego Wykonawcy. 

3.6 Wykonawca składa zaszyfrowaną elektroniczną ofertę za pośrednictwem Formularza do składania 
oferty dostępnego na stronie prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985270  

3.7 Ofertę, pełnomocnictwo sporządza się pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

3.8 Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. 
3.9 Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 
3.10 Oferta elektroniczna, na którą składają się:  

1) Formularz oferty, stanowiący Załącznik nr 3 do Zaproszenia do składania ofert;  
2) Formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania 

ofert;  
3) (jeżeli dotyczy) - Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa 

pełnomocnik. 
3.11 Dodatkowe informacje dotyczące składania ofert zawarte są w rozdziale XI SWZ.  
3.12 Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

3.13 W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak 
możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi 
niezwłocznie po usunięciu awarii. 

3.14 Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postepowania informacje o: nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte oraz cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/985270


 

Strona 3 z 4 

 

 

IV.   WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH BRAK PODSTAW 
WYKLUCZENIA  

 
4.1 Zamawiający nie przewiduje wymogu składania podmiotowych środków dowodowych na etapie 

składania oferty. 

4.2 Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia, w 

wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 

środków dowodowych:  

1) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który 

złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 

oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 

kapitałowej, stanowiące załącznik nr 1 do Formularza oferty; 

2) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 

w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 oraz art. 109 ust. 

1 pkt 1 i 5 ustawy Pzp, stanowiące załącznik nr 2 do Formularza oferty; 

3) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp i art. 

108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 

publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 

złożeniem; 

4) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 

wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 

opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia 

dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 

wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 

lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;  

5) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki 

terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 

1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w 

przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 

zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów 

potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 

wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 

należności;  



 

Strona 4 z 4 

 

6) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub ewidencji.  

4.3 Zamawiający nie stawia wymogu, aby wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części 

zamówienia podwykonawcy nie będącemu podmiotem udostępniającym zasoby na zasadach o 

których mowa w art. 118, przedstawienia podmiotowych środków dowodowych 

potwierdzających, że nie zachodzą wobec podwykonawcy podstawy wykluczenia z postępowania. 

4.4 Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać 

za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w 

rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w jednolitym dokumencie dane umożliwiające dostęp 

do tych środków 

 

V.   KRYTERIA OCENY OFERT 

5.1 Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosował będzie wyłącznie  

kryterium ceny – 100 %. 1 %=1 PKT 

5.2 Ocena punktowa = {(najniższa cena spośród cen określonych w ofertach nieodrzuconych) / (cena 

oferty ocenianej)} x 100  

5.3 Oferta najkorzystniejsza otrzyma w kryterium 100,00 pkt, a pozostałe oferty proporcjonalnie 

mniej. 

5.4 Wyliczenie punktów w tym kryterium zostanie dokonane z dokładnością do 2 miejsc po przecinku, 

zgodnie z zasadą zaokrąglenia  od 5 w górę. 

VI.   SPOSÓB OBLICZENIA CENY 

Sposób obliczenia ceny oferty znajduje się w Rozdziale XIII SWZ. 

VII.   PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 1 do SWZ dostępnej na stronie internetowej 

wskazanej w Rozdziale I pkt. 1.5 Zaproszenia do składania ofert. 

VIII.   INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY  
W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty znajdują się w Rozdziale 

XV SWZ. 

IX.   POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY 

Informacja o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy znajduje się w Rozdziale XVI SWZ. 

X.  INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Zamawiający realizuje obowiązek informacyjny RODO w rozdziale XVII SWZ. 

 

dr Jolanta Ewartowska  


